
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 4 cĺ£·u &'Dď35"
ke smlouvě o dílo č. KT/11106/20

na realizaci stavby

,,VÝSTAVBA DOPRAVNÍHO TERMINÁLU MĚSTA LITVÍNOV"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1Objednatel
Zastoupený
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.

(dále jen objednatel)

1 .2 Zhotovitel
Zastoupený

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

.

Sídlo
lČ
DIČ :
Bankovní spojení :
č.ú.
Datová schránka :
Zapsaný u
(dále jen zhotovitel)

Metrostav a.s.
Ing. Petrem Ortem, oblastním ředitelem pro Ústecký kraj, Divize 8 Metrostav a.s.,
na základě plné moci
Ing. josefem Špryňarem, ředitelem Divize 8, Metrostav a.s., na základě plné moci
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
000 14 915
CZ 00014915
Komerční banka a.s.
1809071 l 0100
bnpcf46
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758

P

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/11106/20 na realizaci stavby
,,výstavba dopravního terminálu města Litvínov" dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 4, týkajiciho se
změny ČI. V. Cena takto:

Cena díla dle dodatku č. 3 SOD celkem bez DPH
Vícepráce - ZL č. 13
Méněpráce - ZL č. 14
Vícepráce - ZL č. 15
Méněpráce - ZL č. 16
Cena díla celkem bez DPH

59 156 901,60 Kč
525 739,68 Kč

-525 739,68 Kč
1 093 640,98 Kč
- 253 538,41 Kč

59 997 004,17 Kč

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a datum

ä Strana 1 /2
jČ,
,



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

V Litvinově dne <1 G. Zc'2-{ V P,,,, d,, 3'1 EL 2D2<1

Za objednatele :

Mgr. Kamila BĚihová
starostka města

Za zhotovitele :

Ing. Petr Ort
oblastní ředitel pro Ústecký kraj, Divize 8

Metrostav a.s.

Ing. josef Špryňar "
ředitel Divize 8

. .

1

Strana 2/2
J'



J V

\

Příloha Č.1

změnový list - vícepráce č. 13
stavba: výstavba dopravního terminálu města Litvínov

Datum : 16.04.2021
l Vypracoval :

Popis změny a její účel :
objekt so 661:
Zvětšení trakčních sloupů N2319, N2320, n2321 (zvýšení o 1,5m, změna základu na typ C). Změna vyvolaná
potřebou koordinovat návaznost na probíhajÍcÍ akci "Modernizace a rekonstrukce TT Most - Litvínov" Dopravního
podniku měst Mostu a Litvinova, a.s. Změna nemá vliv na cenu oproti původním stožárům.
Jedná se o záměnu položek dle odst.7 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., kdy se VCP a MPC nezapočÍtávají do
hodnoty změny dle zákona.

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
objekt so 661 kpl 1 525 739,68 525 739,68 kč

cena celkem bez DPH 525 739,68 KČ

upravená cena bez DPH

Vypracoval :

Kontroloval :

4

;



SO 661

j

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

525 739,68

4 K M2266105

Zvětšení trakčních sloupů N2319, N2320, n2321 (zvýšení o 1,5m, zvětšení základů)
Montáž stožáru - ocelový kulatý kombinovaný délka 11,5m, lOm nad zemi, vrcholový tah 18kN vetknutý,
včetně základu, výkopu, odvozu přebytečné zeminy, úpravy povrchů

kpl 3,000 175 246,56 525 739,68 R-položka

-- Ik. : '

l



Příloha Č.1

Změnový list - méněpráce č. 14
stavba: výstavba dopravního terminálu města Litvínov

Datum : 16.04.2021
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
objekt so 661:
Zvětšení trakčních sloupů N2319, N2320, N2321 (zvýšení o 1,5m, změna základu na typ C). Změna vyvolaná
potřebou koordinovat návaznost na probíhajÍcÍ akci "Modernizace a rekonstrukce TT Most - Litvínov" Dopravního
podniku měst Mostu a Litvinova, a.s. Změna nemá vliv na cenu oproti původním stožárům.
jedná se o záměnu položek dle odst.7 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., kdy se VCP a MPC nezapočÍtávají do
hodnoty změny dle zákona.

Popis položký MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
objekt so 661 kpl 1 -525 739,68 - 525 739,68 kč

cena celkem bez DPH - 525 739,68 Kč

upravená cena bez DPH

Vypracoval : in

Kontroloval ' in

T,

J



SO 661

Á

PČ Ty Kód Popis
P

Náklady soupisu celkem
Zvětšeni trakčních sloupů N2319, N2320, n2321 (zvýšení o 1,5m, zvětšeni základů)

4 K M2266105 Montáž stožáru - ocelový kulatý kombinovaný délka lOm, 8,5m nad zemi, vrcholový tah 18kN vetknutý,včetně základu, výkopu, odvozu přebytečné zeminy, úpravy povrchů

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava !

-525 739,68

kpl -3,000 175 246,56 -525 739,68 R-položka

m



Příloha Č.1

změnový list - Vícepráce č. 15
stavba: výstavba dopravního terminálu města Litvínov

Datum : 28.04.2021
Vypracoval : 28.04.2021

Popis změny a její účel :
objekt so 101:
l) výjezd z Nádražní ulice je nutné zašanovať pomoci KSČ. Vyšly zde nevyhovujÍcÍ zkoušky na zemní pláni a
vzhledem k nízkému uložení kabelů ČEZu zde nelze zesílit SĎ vrstvu.

2) výkaz výměr neobsahuje položku na vyrovnáni ŠD vrstvy za dlažebními kostkami.
3) Během výkopových prací byla zastižena jímka v prostoru parkoviště. Otvor do jímky bude zajištěn pomoci žb
desky.

4) Změna nájezdu na parkoviště a odebrání chodníku podél dráhy. Nedostatečný prostor pro patu svahu.
5) Změna typu obrubníků z rovných za nájezdové a náběhové - prostor parkoviště.

6) Doplnění obrubníků na olemovánI plochy z dlažebních kostek - stáni pro BUS.

objekt so 131:
DoplněnI 1 ks značky BI na základě schválení trvalého dopravního značení.

objekt so 301:

1 ) výkopek z kanalizace není vhodný pro zpětné použití (viz zápis geotechnika). Musí být odvezen na skládku.
Materiál je třeba nahradit nakoupeným materiál na zpětný zásyp.

2) Čerpání podzemní vody z výkopů a jam pro kanalizaci. Hladina podzemní vody je ustálená ve vyšší hladině, než
jsou výkopy pro kanalizaci a ORL a je nutné vodu odčerpávat pro možnost pokračování ve výstavbě kanalizace.

3) Na základě vyšší hladiny podzemní vody bylo dohodnuto po konzultaci s dodavatel ORL, že je nutné zřídit pod
ORL ŽB desku a provést do ní kotvení ORL proti vyplavání.

4) Zřízeni bezpečnostního přepadu ze studny, která byla nalezena při odstraňování krytu původní komunikace.

objekt so 461:
Doplněni nového ethernetového kabelu z centrálního informačního panelu do VP SZ.

objekt von:
Navýšeni VON za prodlouženI terminu výstavby o 3 měsíce.

Popis položký MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
objekt so 101 kpl 1 277 598,58 277 598,58 kč
objekt so 131 kpl 1 2 146,99 2 146,99 kč
objekt so 301 kpl 1 449 171,81 449 171,81 kč
objekt so 461 kpl 1 40 473,60 40 473,60 kč
VON kpl 1 324 250,00 324 250,00 KČ

cena celkem bez DPH l 'í c ,l t

V,,,,,,,,,,

Kon,,olo,,,,



SO 101

l

l

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Nákladý soupisu celkem 277 598,58
ksč výjezd nádražní ulice
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních

40 K 567132114 spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSČ l), po m2 180,000 401,12 72 201,60 CS Urs 2019 02
zhutněni ti. 190 mm
Vyrovnávací vrstva z ŠD 200mm za stáním z dlažebních

kostek

N K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, pozhutněni ti. 200 mm m2 600,000 181,46 108 876,00
Deska přes jímku na parkovišti
Podkladní a zajišt'ovaci konstrukce z betonu prostého v

22 K 452311161 otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z m3 2,025 3 297,47 6 677,38 es Urs 2019 02
betonu tř. C 25/30

m 279361821 výztuž základové zdi z betonářské oceli 10505 t 0,1 39 800,00 3 980,00
Záměna obrubníku - oblouky, nájezdy

Nová položka obrubník silniční nájezdový 100x1000x150mm kus 9,000 345,00 3 105,00
Nová položka obrubník silniční náběhový 150/25Ox1000x150mm kus 5,000 345,00 1 725,00

62C m 59217053 Obrubník betonový si/ničn/ vnější oblouk R2 m 4.000 345,00 1 380.00

lb. "'

Doplnění obrubníků kolem žulové dlažby

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože,
61 K 916131213 s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s m 138,000 232,20 32 043,60 es Urs 2019 02

boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

Nová položka obrubník silniční nájezdový 100x1000x150mm kus 138,000 345,00 47 610,00



SO 131 - Definitivní dopravní značení

PČ Ty Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]
P

Nákladý soupisu celkem
Doplnění1značky B2

1 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základni velikosti do 1 m2 kus 1,000 194,00objímkami na sloupky nebo konzoly

4 M 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm kus 1,000 991,48

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m9 K 914511111 do betonového základu kus 1,000 230,65

10 M 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 7Omm v 3,5m kus 1,000 730,86

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 146,99

194,00 es Urs 2019 02

991,48 CS Urs 2019 02

230,65 es Urs 2019 02

730,86 cs Urs 2019 02 l



l
SO 301 - Odvodněni dopravního terminálu

PČ Ty Kód Popis MJ
P

Nákladý soupisu celkem
Nevhodný materiál k zpětným zásypům + nový
materiál na zásyp

11 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t
Čerpáni vody při pracích na kanalizaci
Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do

1 K 115101203 . hod2000 l/rrnn
8'60
Součet
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m

2 K 115101303 . . denprítok do 2000 Umiň
60
Součet
ŽB deska pod ORL

Podkladní a zajišt'ovaci konstrukce z betonu prostého v
22 K 452311161 otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z m3

betonu tř. C 25/30
8 K 275351121 Bedněni základů patek zřízeni m2
9 K 275351122 Bedněni základů patek odstraněni m2

-- · " m 279361821 výztuž základové zdi z betonářské oceli 10505 t
Přepad ze studny
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2

3 K 132201203 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v m3
hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2
4 K 132201209 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v m3

hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

449 171,81

1 122,404 256,08 287 425,25 cs Urs 2019 02

480,000

480 000
480.000

60,000

60 000
60.000

160,82 77 193,60

74,91 4 494,36

6,500 3 297,47

23,000 407,92
23,000 73,65

0,7 39 800,00

20,925 150,17

6,278 19,84

20,925 39,66

21 433,56 cs Urs 2019 02

9 382,16 cs Urs 2019 02
1 693,95 es Urs 2019 02

27 860,00

3 142,31 es Urs 2019 02

124,55 cs Urs 2019 02

10 K 167101102
Nakládání, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo
sypaniny nakládáni, množství přes 100 m3, z hornin tř 1 až 4 m3 """;:jjU



Zásyp sypaninou z jakék
13 K 174101101 vrstvách se zhutněním jí

těchto vykopávkách
Obsypáni potrubí strojně

14 K 175151101 4 nebo materiálem připrido 3 m od jeho kraje, pr(
zhutněni bez prohozeni

15 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16

21 K 451573111 Lože pod potrubí, stokypísku a štěrkopísku do €

29 K 871350430 Montáž kanalizačního p(korugovaného nebo žeb

30 M 28617276 trubka kanalizační PP K(

čoliv horniny s uloženi
3řň, šachet, rýh nebo

im výkopku ve
kolem objektů v m3 11,625 96,32 1 119,72 cs Urs 2019 02

ch hornin tř. 1 až
l ve vzdálenosti m3 7,750 148,09 1 147,70 cs Urs 2019 02
iýkopu a miru

t 15,500 294,61 4 566,46 cs Urs 2019 02
evřeném výkopu ' m3 1,550 800,81 1 241,26 cs Urs 2019 02

)ropy|enu PP .
200 m 15,500 91,78 1 422,59 CS URS 2019 02

000 mm sn 16 m 15,500 393,19 6 094,45 cs Urs 2019 02

j
sypaninou z vhodný

aveným podél výkopu
) jakoukoliv hloubku \
sypaniny

a drobné objekty v ot(
13 mm
jtrubi z plastů z polyp
lrovaného SN 16 DN :

xugovaná DN 20Óx61 ;':É':y

J



Objekt
SO 461 - Informační systém

j
PČ Ty Kód Popis

P
Nákladý soupisu celkem

Kabel Eternet - dodatečné osazeni
7 k m461705 hdpe 40 do výkopu
10 K M461708 HDPE - kalibrace, tlakováni

1 K M461101 Zemni práce úplné včetně odvozu zeminy, oprav povrchů,zřízeni kabelového lože, zásypu
Kabel Ethernet

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 473,60

m 40,000 56,66
m 40,000 13,60

m 40,000 883,83

m 55,000 42,00

2 266,40 R-položka
544,00 R-položka

35 353,20 R-položka

2 310,00 R-položka {J

y

1



Objekt
VON - vedlejší ostatní náklady

VON - vícepráce spojené s prodloužením terminu
výstavby

7 K 030001000 Zařízeni staveniště kpl 1,000 212 500,00 212 500,00 CS URS 2019 02
Zabezpečeni staveniště - střeženi a ochrana díla po celou kpl 1,000 78 000,00 78 000,00 cs Urs 2019 028 K 034002000 dobu výstavby až do doby předáni stavby

13 k 051002000 pojistné stavby dle ZD kpl 1,000 33 750,00 33 750,00 CS Urs 2019 02

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

324 250,00

j

Cl

l



7

""m
Příloha Č.1

Změnový list - Méněpráce č. 16
stavba: výstavba dopravního terminálu města Litvínov

Datum: 2ď. 4- äjj,,
Vypracoval '

Popis změny a její účel :
objekt so 101:
l) výjezd z Nádražní ulice je nutné zašanovať pomoci KSC. Vyšly zde nevyhovujíci zkoušky na zemni pláni a
vzhledem k nízkému uloženI kabelů ČEZu zde nelze zesílit SĎ vrstvu.
4) Změna nájezdu na parkoviště a odebráni chodníku podél dráhy. Nedostatečný prostor pro patu svahu.
5) Změna typu obrubníků z rovných za nájezdové a náběhové - prostor parkoviště.
6) Doplnění obrubníků na olemováni plochy z dlažebních kostek - stání pro BUS.

Popis položký MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
Objekt SO 101 kpl 1 -253 538,41 - 253 538,41 KČ

cena celkem bez DPH - 253 538,41 Kč

V,pracova1 ,

Kont,olova1, l'

A



j
SO 101

PČ Ty Kód Popis
P

Náklady soupisu celkem
ksč výjezd nádražní ulice

37 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, pozhutněni ti. 150 mm

VynechánÍchodniku kolem dráhy + změna ve vjezdu

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-253 538,41

m2 -180,000 102,00 -18 360,00 cs Urs 201902

51 K 596211113
smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mn
A, pro plochy přes 300 m2

52 M 59245015 dlažba zámková tvaru l 200x165x60mm př/rodn/
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované k

39 K 565135121 střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pf
přes 3 m, po zhutněni ti. 50 mm

41 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivni emulzi v množství 1 ,00

42 K 573231108 Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem ze si|nič|emulze, v množství 0,50 kg/m2

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci
pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 40
mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se m2
smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny

m2
,amenivo
'uhú šířky m2

44 K 577134121

37 K 564851111

62 M 59217023

47 K 591141111

48 M 58381008

Postřik infiltrační kationaktivni emulzi v množství 1 ,00 kg/m2 m2

Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem ze silniční
emulze, v množství 0,50 kg/m2 m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením
a se zhutněním z nemodiňkovaného asfaltu v pruhu šířky přes m2
3 m tř. l, po zhutněni ti. 40 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po
zhutněni ti 150 mm m2
Záměna obrubníku - oblouky, nájezdy
obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m
Doplněni obrubníků kolem
Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50 mm, s
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože m2
z cementové malty
kostka dlažební žula velká 15/1 7 m2

-207,000 176,77

-209,070 186,96

-140,000 256,99

-140,000 21,76

-140,000 13,60

-140,000 270,50

-487,000 102,00

-36 591,39 cs Urs 2019 02

-39 087, 73 cs Urs 2019 02

-35 978,60 cs Urs 2019 02

-3 046,40 es Urs 2019 02

-1 904,00 cs Urs 2019 02

-37 870,00 cs Urs 2019 02

-49 674,00 es Urs 2019 02

-18,000 109,91 -1 978,38

-20,700 421,72

-21,735 934.82

-8 729,60 es Urs 2019 02

-20 318,31 cs Urs 2019 02 O
1



"""m

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo číslo: KT/11106/20

Smlouva o dílo: Výstavba dopravního terminálu města Litvínov

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 1 O. 05, 2021 vedoucí Ol

Schválil: 1 O. 05. 2021 vedoucí OIRR

Správce rozpočtu' 1 1 "05" ?ň1 ekonom OIRR

Právni oddělení' 1 O "05" 2021 právní odděleni Vi

Schváleno - RM' .2OM Číslo usneseni: r/45c'd/?D

ZM: Číslo usnesení: Zl

Zveřejněno: Od: — Do: ------

Vedení města: místostarosta města


